Referto partita 17 3* GIORNATA SERIE MASCHILE

Referto Partita 17 -

Data: 15-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 11:01
Segnapunti: cus catania
Guardialineel: cus

Primo Arbitro: Anastasi Martina

Canoa Club Napoli

N° Nome Ruolo

1 Costagliola Andrea Silvio (c) Giocatore
7 Lucci Vincenzo Giocatore
9 Zifferero Paolo Giocatore
14 Schiano Di Cola Alessandro Giocatore
20 Ruggiero Giuseppe Giocatore
70 Parascandola Domenico Giocatore
97 Riecke Tim Giocatore
99 Massa Fabrizio Giocatore
AC Carannante Alessandro Tecnico

Canoa Club Napoli

firma

terminata

Ora (da calendario): 10:50
Girone: AM

Fine partita: 11:27
Cronometrista: cus catania
Guardialinee2: cus catania
Secondo Arbitro: Sauro Fabio

C.N.Marina S.Nicola

N° Nome Ruolo

1 Zatona Alexander Giocatore
3 Arena Emanuele Giocatore
5 Damiata Michele Giocatore
6 Pirillo Francesco Giocatore
8 De Luca Gian Piero Giocatore
9 Gabriele Davide Giocatore
10 La barbera Francesco giuseppe Giocatore
55 Romano Ettore (c) Giocatore
al Russello Pietro Tecnico
ca Anastasi Giovanni Tecnico

3 -2 C.N.Marina S.Nicola

firma




Referto partita 17 3* GIORNATA SERIE MASCHILE

10

11

12

Min.

10:00

09:57

06:55

00:05

00:00

10:00

09:57

06:25

03:10

02:50

00:00

00:00

Canoa Club Napoli

Massa Fabrizio

Ruggiero Giuseppe

Schiano Di Cola
Alessandro

Costagliola Andrea Silvio

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine tempo

Fine partita

C.N.Marina S.Nicola = Secondario Note

Gabriele Davide

Arena Emanuele

Romano Ettore

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=330&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=330&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=330&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=330&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=330&sort=note

