Referto Partita 17 - terminata

Data: 15-06 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 11:01 Segnapunti: cus catania Guardialinee1: cus

Primo Arbitro: Anastasi Martina

Ora (da calendario): 10:50

Girone: AM

Fine partita: 11:27

Cronometrista: cus catania Guardialinee2: cus catania Secondo Arbitro: Sauro Fabio

Canoa Club Napoli

C.N.Marina S.Nicola

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Costagliola Andrea Silvio (c)	Giocatore	1	Zatona Alexander	Giocatore
7	Lucci Vincenzo	Giocatore	3	Arena Emanuele	Giocatore
9	Zifferero Paolo	Giocatore	5	Damiata Michele	Giocatore
14	Schiano Di Cola Alessandro	Giocatore	6	Pirillo Francesco	Giocatore
20	Ruggiero Giuseppe	Giocatore	8	De Luca Gian Piero	Giocatore
70	Parascandola Domenico	Giocatore	9	Gabriele Davide	Giocatore
97	Riecke Tim	Giocatore	10	La barbera Francesco giuseppe	Giocatore
99	Massa Fabrizio	Giocatore	55	Romano Ettore (c)	Giocatore
AC	Carannante Alessandro	Tecnico	al	Russello Pietro	Tecnico
			ca	Anastasi Giovanni	Tecnico

Canoa Club Napoli 3 - 2 C.N.Marina S.Nicola

firma	firma

Referto partita 17 3^ GIORNATA SERIE MASCHILE

N.	T.	Min.	Canoa Club Napoli			C.N.Marina S.Nicola	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Massa Fabrizio	Palla al centro				
3	1	06:55	Ruggiero Giuseppe	Goal				
4	1	00:05			Goal	Gabriele Davide		
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57			Palla al centro	Arena Emanuele		
8	2	06:25	Schiano Di Cola Alessandro	Goal				
9	2	03:10			Goal	Romano Ettore		
10	2	02:50	Costagliola Andrea Silvio	Goal				
11	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	